
                                                                      
 

 
РІШЕННЯ 

тридцята  сесія VI скликання 
 

від  28.01.2014  №1360 
Про внесення  доповнення в додаток 
до рішення сесії міської ради від 18.10.2012 р. № 871 
«Про затвердження міської Програми  розвитку 
дорожнього руху та його безпеки на 2013-2017рр.» 
 
           

      На виконання Наказу Президента України від 20.11.2007 р. № 1121 
«Про невідкладні заходи із забезпечення безпеки дорожнього руху» з метою 
запобігання дорожнього травматизму, зміцнення дисципліни учасників 
дорожнього руху на вулицях міста, підвищення безпеки дорожнього руху, 
поліпшення стану утримання вулично-дорожньої мережі міста, керуючись 
п.22 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
        
 Внести доповнення в додаток до рішення сесії міської ради від 18.10.2012 р. 
№ 871 «Про затвердження міської Програми розвитку дорожнього руху та 
його безпеки на 2013-2017рр.», а саме:  
-розділ 4 доповнити пунктом 18, 19, 20, 21 (додається). 
 
 
           
 

Міський голова                                               В.Москаленко 
 
 
 
 
 

            Секретар міської ради                                                                  В. Ходаківський 
            Заступник міського голови                                    Л. Якубовський 
            Заступник начальника управління ЖКГ                                    О.Пашинська 
            Начальник юридичного відділу                                                   Т. Камінська                
             Начальник фінансовго управління                                              Л.Щербанюк 
 
 
 
 
 



 
Додаток 

                                                                                                                    до «Програми розвитку дорожнього руху 
                                                                                                           та його безпеки на 2013-2017рр. 

 
 
 

Розділ 4. Підвищення показників та рівня безпеки на автомобільних дорогах 
загального користування 
 
 
№ 
п/п 

Назава заходу Виконавці, 
термін 
виконання 

Обсяги 
фінансування 

Джерело 
фінансування 

18 Прибирання вулиць Управління 
ЖКГ 
міськвиконкому, 
КВГП 

3,0 млн.грн. Міський  
бюджет 
Державний 
бюджет 

19 Літнє утримання 
вулиць 

Управління 
ЖКГ 
міськвиконкому, 
КВГП 

0,5 млн.грн. Міський  
бюджет 
Державний 
бюджет 

20 Зимове утриманя 
вулиць 

Управління 
ЖКГ 
міськвиконкому, 
КВГП 

2,0 млн.грн. Міський  
бюджет 
Державний 
бюджет 

21 Виготовлення 
проектно 
кошторисної 
документації на 
проведення 
капітального 
ремонту доріг 
вулиць м.Коростеня 

Управління 
ЖКГ 
міськвиконкому  

0,5 млн.грн. Міський  
бюджет 
Державний 
бюджет 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради                                   В.Ходаківський 


